PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …21.05.2012.... № 197-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об отмене постановления

Мэра Северодвинска

от 09.09.2009 № 244 «О Стратегии муниципальной молодёжной политики Северодвинска»

В связи с принятием и вступлением в силу решения Совета депутатов Северодвинска от 29.03.2012 № 26 «О Стратегии реализации молодёжной политики на территории муниципального образования «Северодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Мэра Северодвинска от 09.09.2009 № 244 «О Стратегии муниципальной молодёжной политики Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Постников А.А.

58-20-83